София, [адрес] сумата от 270 (двеста и седемдесет) лева, разноски за двете съдебни инстанции.	
	ОСЪЖДА Д. Любенова, В. Лимберова и Младежка ЛГБТ организация Действие, съд. адрес: гр. София, [адрес]общо да заплатят на основание чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата на адвокат М. Янева, гр. София, [адрес] сумата от 1500 (хиляда и петстотин) лева.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ	
	/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ